
 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
       

         18 грудня 2020 року                                                                                № 37 

           

Про  стан виконання заходів, організації 
роботи щодо соціального захисту дітей, 
запобіганню дитячій бездоглядності по 

Слобожанській селищній раді за 2020 рік 

 

 

Заслухавши звіт про стан виконання заходів, організації роботи щодо 
соціального захисту дітей, запобіганню дитячій бездоглядності по 
Слобожанській селищній раді за 2020 рік заступника Слобожанського 
селищного голови Тимченко О.В., на виконання власних та делегованих 
повноважень, зазначених у підпункті 2 пункту «а» та підпункті 7 пункту «б»  
ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий 
комітет Слобожанської селищної ради 

 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Звіт про стан виконання заходів, організації роботи щодо соціального 
захисту дітей, запобіганню дитячій бездоглядності по Слобожанській 
селищній раді за 2020 рік (додається) прийняти до відома. 

 

 

 

 

Слобожанський  
селищний голова                                                                              Дмитро ДІХТЯР 

 


